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TYPE DE MACHINE : Tour CNC poupée mobile
N° STOCK 90108
MARQUE STAR
MODELE SR-20R
ANNEE 2000
LOCALISATION 73240 St-Genix-les-Villages,
FRANCE
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https://www.krafftermachinetools.fr/machines/detail/203/star-sr-20-r/

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Type de CN

Nombre d'axes

Longueur maxi. usinable

Diamétre maxi. en barre broche de tournage
Vitesse maxi. broche

Précision d'indexation axe C

Puissance broche

Diametre maxi. en barre contre-broche
Vitesse maxi. contre-broche

Précision d'indexation axe C contre-broche
Puissance contre-broche

Nombre de positions appareil en bout
Nombre de positions motorisées appareil en bout
Nombre de positions peigne 1

Nombre de postes motorisés peigne 1
Vitesse outils tournants peigne 1

Nombre de positions contre-opération
Nombre de positions motorisées contre-opération
Capacité bac d'arrosage

Tension d'alimentation

Port RS232

Nombre d'heures en fonctionnement

Poids

FANUC 18i-T
5
205 [mm]
20 [mm]
8000 [tr/min]
0.001[°]
37 [kw]
20 [mm]
4500 [tr/min]
0.001[’]
11[kW]
4
4
6
4
5000 [tr/min]
4
4
155 [l]
400 [V]
Oui
40920 [h]
2200 [Kgl

Descriptif technique a titre indicatif, sans engagement de notre part
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& INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

EQUIPEMENTS INCLUS:

x1 embarreur IEMCA Genius 226/32
x4 porte-outils tournants

x1 canon tournant

x1récupérateur de pieces
x1éjection de piece

x1bac d'arrosage

Descriptif technique a titre indicatif, sans engagement de notre part
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STAR MICRONICS CO, LTD.
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